
 
 
 
 
 
ที ่ศก (ส.อบต.) ๘๒๗.๐๕/ว 005                                               ทีท่ำการองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
                                        ต. โคกเพชร  อ.ขขุันธ ศรีสะเกษ  33140 

                                                                   26      กรกฎาคม   2566 

เรื่อง   เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร  สมัยสามัญ   สมัยที่  3  ประจำป  ๒๕66 

เรียน   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร      

สิ่งที่สงมาดวย   ๑.  สำเนาประกาศเรยีกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร              จำนวน  ๑  ชุด                        
                                   
                 ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร   ไดมีมติเห็นชอบในการกำหนดการประชุมสมัยสามัญ 
ประจำป ๒๕66  ในการประชุมสภาสามัญ  สมัยสามัญที่ ๑  เมื่อวันที่ ๑3 กุมภาพันธ  ๒๕66  โดยไดกำหนดการ
ประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยที่ 3 ประจำป ๒๕66 นั้น 
                 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๕4  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล
พ.ศ. ๒๕๓๗ แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่๖)  พ.ศ. 2552   และระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุม
สภาทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. 2554 ขอ ๒2 จึงขอเรียกประชุมสภาองคการบริหาร
สวนตำบลโคกเพชร  สมัยสามัญ  สมัยที่ 3 ประจำป 2566 ในระหวางวันที่ 15 - 29 สิงหาคม ๒๕66 สำหรับ
วันนัดประชุมสภาทองถ่ินนั้นจะแจงใหทราบในหนังสือนัดประชุมสภาทองถ่ินในคราวตอไป 

                จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ  

 
                                                                 ขอแสดงความนับถือ 

                                                                (นายอุดร     มูลดับ) 
                                      ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
 
 
                     
 
 
 
สำนักปลัดองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
ฝายกิจการสภา 
โทร/โทรสาร ๐๘ – ๙625-7945 
 



 
 
 
 

                      
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร 
เรื่อง การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร  

สมัยสามัญ สมัยที่ 3  ประจำป 2566 
…….…………………………… 

                         ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพชร  ไดมีมติในคราวประชุมสภาองคการบริหารสวน
ตำบลโคกเพชร  สมัยประชุมสามัญ  สมัยที่ 1  ประจำป  พ.ศ. 2566 โดยไดกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยประชุม
สามัญสมัยที่ 3 ประจำป 2566  ตั้งแตวันที่ 15 สิงหาคม 2566 โดยมีกำหนดระยะเวลา 15 วัน นั้น 
                        อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ. 2542  และขอ 22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวา
ดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ.2547 จึงประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล           
สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 3 ประจำป 2566 ตั้งแตวันท่ี 15 สิงหาคม 2566 ถึงวันที่ 29 สิงหาคม 2566 โดยมี
กำหนดระยะเวลา 15 วัน 

                       จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่  26  เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕66 

 

 
 (นายอุดร   มูลดับ) 

 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลโคกเพขร 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


